
 

 
Pressmeddelande  Stockholm den 1 april 2008 
 
 
 
 
Kristina Schauman ny CFO i Carnegie 
 
Kristina Schauman har utsetts till ny finansdirektör i D. Carnegie & Co AB.  
 
Kristina Schauman kommer närmast från OMX där hon varit finansdirektör sedan 2004. 
Tidigare har hon arbetat på Investor med förvärv och fusioner mellan 2001 och 2004 och 
som Group Treasurer (finansförvaltning) mellan 1996 och 2001. Kristina Schauman har 
även verkat som finansiell rådgivare inom bl.a. ABB och är civilekonom från 
Handelshögskolan i Stockholm.  
 
”Kristina Schauman har en gedigen erfarenhet från flera olika företag och befattningar i 
finanssektorn. Styrelsen har tillsammans med tf VD Anders Onarheim och tillträdande VD 
Mikael Ericson lagt stort fokus på att hitta rätt person som både kan fortsätta arbetet med 
att utveckla koncernens ekonomiska styrning och samtidigt vara en viktig del i det 
strategiska arbetet med att driva tillväxt och utveckling. Samtidigt vill jag passa på att tacka 
tf CFO Bo Haglund för stora insatser under en turbulent period. Bo kvarstår som CFO tills 
dess att Kristina tillträder.”, säger Anders Fällman, styrelseordförande i Carnegie. 
 
"Jag har alltid sett Carnegie som en av de främsta aktörerna i branschen med en stark kultur 
som drivs av mycket engagerade medarbetare som besitter stor erfarenhet och förmåga. Jag 
ser fram emot att tillsammans med dessa vara med och utveckla Carnegie till en ännu 
starkare aktör”, säger Kristina Schauman, tillträdande CFO i Carnegie. 
 
Kristina Schauman tillträder sin tjänst i augusti 2008.  
 
 
För mer information, kontakta gärna:  
 
Andreas Koch, Informations- och IR-chef, telefon 08– 676 86 39  
 
 
 

Informationen är sådan som D.Carnegie & Co ska offentliggöra enligt 
lagen om börs- och clearingverksamhet. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 1april 2008 kl 10:00 

 
 
Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för 
institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, 
kapitalförvaltning, private banking och pensionsrådgivning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 1 100, 
fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie-aktien är marknadsnoterad på den Nordiska Börsen. 
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